Wszystkim, kogo to dotyczy, poleca, aby
z całą gorliwością i aktywnością starali się dobrze uformować nowicju-
szy. Wskazuje główne punkty tej formacji162.

158 List J. Matulewicza do ks. Kulikauskasa, 1 maja 1923; por. do I. Mačiulionisa,
14 lutego 1924.

159 List J. Matulewicza do ks. K. Rėklaitisa, 13 sierpnia 1923, nr 5-I.
160 Tamże.
161 Memoriale Visitationis, 18 lipca 1924, s. 2, AGM, Domus Chicagiensis, nr 1.
162 Zob. Liber Visitationis, 8 lipca 1926, AMCas.